
Smlouva o vypořádání závazků

(dále jen Smlouva)

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanskí' zákoník, v platném znční, mezi tčmito
smluvními stranami:

Půjčitelem: Mčsto Kutná Hora

se sídlem Havlíčkovo námčstí 552/1, 284 01 Kutná Hora

zastoupené starostou panem Ing. Josefem Viktorou

IČO. 00236195

DIČ: CZ00236195

a

VYpůjčitelem: Sportovní klub policie Olympia Kutná Hora z. s.

se sídlem Střelecká 617, Žižkov, Kutná Hora, PSČ 284 00

zastoupený předsedou pane

IČO: 14803429

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 12. 2. 2021 Dodatek č. 4 ke Smlouvč o výpůjčce ze dne l. 9. 2015,
jehož předmčtem bylo, že čtvrtletní paušál za vodné a stočné se od l. l. 2021 mčnil na čtvrtletní
zálohy s tím, že výše záloh zůstala ve stejné výši, jako byl paušál, tzn. 170 KČ včetnč DPH
v zákonné výši. ( dále jen dodatek).

2. MČStO Kutná Hora je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto Článku a má povinnost uzavřený dodatek zveřejnit postupem
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znční pozdčjších předpisů.

3. Obč smluvní strany shodnč konstatují, že dodatek byl chybnČ zveřejnčn v registru s datem
12. 2. 2020, nikoli 12. 2. 2021.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z púvodnč sjednaného dodatku,
s ohledem na skutečnost, že obč strany jednaly s včdomím jeho závaznosti a v souladu s jeho
obsahem plnily, co si vzájemnč ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku
neuveřejnční dodatku v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znční,
jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemnč stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou novč sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem púvodnč
sjednaného dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovnčž řídí
sjednaným dodatkem.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemnč poskytnutá plnční na základč dodatku považují za
plnční dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemnč poskytnutým plnčním nebudou vzájemnč
vznášet vůči druhé smluvní štranC nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnční z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnční v registru smluv plnčna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splnčna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle dodatku
uvedeného v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní štranC k neprodlenému
zveřejnční této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnční v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady mčsta Kutná Hora Č. 305/22

V Kutné Hoře dne: 19.5.2022

MČStO Kutná Hora

půjčitel

Sportovní klub policie Olympia

Kutná Hora

vypůjčitel

Příloha č. l - Dodatek č. 4 ke Smlouvč o výpůjčce.


